



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36386342 الرقم التسلسلي
Date 15/07/2025 - 20/01/1447 التاريخ
Time 10:46 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد عوض مسيلي المالكي	اسم العميل
Account Number	524608010204946	رقم الحساب
IBAN Number	SA4180000524608010204946	رقم الآيبان
Opening Balance	10.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	20	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	42	عدد السحوبات
Total Deposits	47,225.89 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	47,235.89 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/03/14 - 2025/07/14	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	أضم	المدينة
Street	اضم مركز لاجائزة	الشارع
District	اضم	الحي
Postal Code	28665	الرمز البريدي
Building Number	2929	رقم المبنى
Secondary Number	8133	الرقم الفرعي

2

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:00:55:36**ملاحظة:W-/TOACCT/52400608010175856TO:احمد- **المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	1,149.00 SAR	0.00 SAR	3,713.65 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:59:24**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608160204944FR:احمد	0.00 SAR	36.00 SAR	3,749.65 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:01:59:42**ملاحظة:W-/TOACCT/52400608010175856TO:احمد- **المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	36.00 SAR	0.00 SAR	3,713.65 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:48:24**ملاحظة:T24 INST. 14 LOAN 990003333432 T24Batch:	3,713.65 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:02:06:15**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608160204944FR:احمد	0.00 SAR	0.75 SAR	0.75 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:02:06:37**ملاحظة:W-/TOACCT/52400608010175856TO:احمد- **المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	0.75 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت:19:02:16**ملاحظة:W-/FRACCT/38500608016003738FR:احمد	0.00 SAR	1.00 SAR	1.00 SAR
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت:19:04:03**ملاحظة:W-/TOACCT/38500608016003738TO:احمد- **المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:13:03:19**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010025077FR:احمد	0.00 SAR	0.45 SAR	0.45 SAR
2025/05/27	تحويل الوقت:00:54:55**ملاحظة:Violation Number 6514473078 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	300.00 SAR	0.00 SAR	-299.55 SAR
2025/05/27	تحويل الوقت:18:19:20**ملاحظة:Violation Number 6514492170 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	150.00 SAR	0.00 SAR	-449.55 SAR
2025/05/27	تحويل الوقت:18:19:32**ملاحظة:Violation Number 6514498430 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	800.00 SAR	0.00 SAR	-1,249.55 SAR
2025/05/27	تحويل الوقت:18:19:35**ملاحظة:Violation Number 6515115658 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	55.70 SAR	0.00 SAR	-1,305.25 SAR
2025/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:28:11**ملاحظة:PAYROLL-112008637436856-احمد- SAMAB2B25139KF3-احمد رده احمد الساعدي المالكي	0.00 SAR	7,663.80 SAR	6,358.55 SAR
2025/05/27	Transfer الوقت:00:28:11**ملاحظة:Violation Number 6514498430 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	2,646.90 SAR	0.00 SAR	3,711.65 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:18:14:55**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608160204944FR:احمد	0.00 SAR	2.00 SAR	3,713.65 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:22**ملاحظة:T24 INST. 15 LOAN 990003333432 T24Batch:	3,713.65 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/30	عملية تحويل داخلية الوقت:16:38:36**ملاحظة:W-/FRACCT/22200608010214700FR:احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2025/06/02	مكافآت الوقت:09:02:35**ملاحظة:Payment-REWARDS-112008637431980-احمد- SAMAB2B25152HEKM-احمد رده احمد الساعدي المالكي	0.00 SAR	328.35 SAR	828.35 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:01:09:10**ملاحظة:Violation Number 6515115658 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	244.30 SAR	0.00 SAR	584.05 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:01:16:37**ملاحظة:Violation Number 6515389034 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	150.00 SAR	0.00 SAR	434.05 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:01:30:59**ملاحظة:Violation Number 3112199089 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	500.00 SAR	0.00 SAR	-65.95 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:01:39:25**ملاحظة:Violation Number 3112199123 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	-1,065.95 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:01:58:00**ملاحظة:Violation Number 6517070804 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	150.00 SAR	0.00 SAR	-1,215.95 SAR
2025/06/26	تحويل الوقت:02:10:44**ملاحظة:Violation Number 6517326006 / SRN::احمد- Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:احمد رده احمد الساعدي المالكي	150.00 SAR	0.00 SAR	-1,365.95 SAR
2025/06/26	حوالات سريع الواردة الوقت:00:34:06**ملاحظة:PAYROLL-112008637436781-احمد- SAMAB2B25170IKQ5-احمد رده احمد الساعدي المالكي	0.00 SAR	7,648.80 SAR	6,282.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/26	Transfer الوقت:00:34:06**ملاحظة:أناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,191.54 SAR	0.00 SAR	3,091.31 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:00:39:13**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608160204944FR:محمد	0.00 SAR	3,192.00 SAR	6,283.31 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:02:15:08**ملاحظة:W-/TOACCT/22200608010214700TO:ممدوح- **المستفيد:ممدوح سلمان مسيلي الساعدي المالكي	50.00 SAR	0.00 SAR	6,233.31 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:02:15:39**ملاحظة:W-/TOACCT/22200608010214700TO:ممدوح- **المستفيد:ممدوح سلمان مسيلي الساعدي المالكي	2,519.00 SAR	0.00 SAR	3,714.31 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:54:46**ملاحظة:T24 INST. 16 LOAN 990003333432 T24Batch:	3,713.65 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:14:06**ملاحظة:W-/FRACCT/22200608010214700FR:ممدوح	0.00 SAR	2,569.00 SAR	2,569.66 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:14:38**ملاحظة:W-/TOACCT/52400608010025077TO:حمده- **المستفيد:حمده دهور متعب المالكي	2,569.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2025/06/29	تحويل Violation Number 6485913513 / SRN::ملاحظة:17:31:50**الوقت: **المستفيد:25271044000693 / Based on article 75 of the Traffic Law محمد عوض مسيلي المالكيالكتيعانياعدىUNTS	0.66 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR